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PRICE DROP

PRICE DROP

Garden Gang |
Amazing Py
Apples 6pk




Duck In-bowl Toilet
Fresh Strips Pine

wedededeor [17)

£1.75

{58.3pfeach)

B> 120g

Forest Feast Slow

Roasted Nut Mix 120g

b 8 & & 8N

| Great ffers_
e0£2.40

(£2.00/100g)

B> 180g

ASDA Tender 2 Sea
Bream Fillets 180g

e (14)

£3.50
(£19.44/kg)

. 5
e

STREETE * *
FRIES

BEET 100g

B> 300g

McCain Street Fries BBQ)

Beef

w32

£3.20
[£10.67/kg)

S

Ej) 650mil

Dr. Beckmann Carpet

Cleaner Stain Remover

ekt ol 50+

25£3.00
(£4.62/1t)

E:J each

Hey Duggee: Bedtime

Little Library by Hey
Duggee

£4.00

(£4.00/each)

B> 800g

Mood Premium
Complete Nutnticn
Sustainably Source...

Great offers

Ej 450m|

Sanex Expert Skin
Health Head to Toe
Body Wash for Kids. ..

Wik (504

Great offers

ex00£2.50

(55.6p/100ml)




E> 400g

Lion Caramel &
Chocolate 400g

e e e e (50

W Star product

==£2.50
(62.5p/100g)

B 500ml

Colgate Plax Cool Mint

Mouthwash

oo e ey (50

 creat offers
ss0£2.25

(45.0p/100mi)

500ml

E> each E>

George Home Birthday Angry Orchard Hard

card Cider Crisp Apple
e (L)
£1.50 £2.20
(£1.50/each) [£4.40/1t)

ED 108g

Pukka Organic Lemaon, ASDA Smoky Chicken &

Ginger & Manuka Honey Chorizo Empanadas
20 Herbal Tea Sachets 108g
s e et |50+ e (L]
s £3.75 £3.00

(£9.38/100g)

(£2.78/100g)

E> 400g

Heinz Steak and Onion
Chunky Big Soup

e e (43

£2.00
(30.0p/100g)

B e

George Home Stainless
Steel Dessert Spoons

ik (6]

 Great ofters
250£1.20

(30.0p/each)

‘ 750
E 750g

Hellmann's Mayo 100%
Plant-based 750 mi

ek (46

«s:£3.50
(46.7p/100g)

Marvel Age 4 Spider-
Man Birthday Card

£1.50

{£1.50/each)



Sponsorad

E’ 600g

Lurpak Slightly Salted
Spreadable 600g

el |17

ess0£4.00
(E6.67/kg)

E:} aml

Rimmel London Kind &
Free Mail Polish Berry
Opulence Bml
e e de s (50

£5.95
(E7.44/10ml)

Sponsored

Regina XL Absorb
Kitchen Roll Family Pack
4 Rolls
ek e (50

 Great offers
e £5.00

(£1.25/each)

E::} T5¢l

Mateus The Original
Rosé

Ak war (50|

£6.25
(£6.25/75¢3)

Sponsored

E’J 4 roll

Regina Soft Bamboo
Toilet Paper 4 Rolls

Fede sk (504

 Great offers_
es£2.00

(50.0p/each)

E:'} each

LEGD City Carwash

Vehicle Set with Toy Car

Bl36L
L& & 8 & dF

£18.00
{E18.00/each)

E‘j 24rall

Andrex Gentle Clean
Toilet Tissue, 24 Holls

ok ko (504

W Star product

0s2s£10.50

(43.8p/each)

B 400g

Mr Kipling Fill & Glaze
lcing Chocolate Fudge
400g
ok ke 13)

e 1.50
(37.5p/100g)



each

B each B 75l

Clairol Nice'n Easy Del Monte Cloudy Gillette Venus
Permanent Hair Dye 11A | Lemonade Ice Lollies 3 % ComtortGlide 5
Ultra Light Ash Blonde Taml {225ml) Sensitive, Razor+ 1
§ & 4. & & SAETEN b6 & & & TFE b8 & & & SENT
£8.00 £2.50 suse £7.50
(£8.00/each) (£1.11/100ml} (£7.50/each)

E:} 28cm E:} each

Boofle Grandad
Birthday card

(=W 285g

The Health Menu by
ASDA Potato & Free

George Home Black
Barbican Saute Pan

Ranpe Egg Salad 285g 28cm
8 3 & S-dERH L2 5 8 & SE1

£2.00

£2006£15.75

£1.50

SEVEN
SEAS

Yoy

CIM EGA-3
R Thsh § RN

i ALY

B I0pk

Seven Seas Omega-3
Fish 0il Extra Strength
with Vitamin D 30

es0£10.87
(36.2p/each)

Honve
{@} 450
E:} A50mil

Dove Renewing Care
Bath Soak Stacey
Solomen Limited

ket (507

L Gromtafters
1 £3.00



24x330

Pepsi Max Caffeine Free
24 % 330ml

et e (42

£10.50

(13.3p/100ml]

‘Cushelle

Quiltéd

g Coconye

E:} & roll
Cushelle Quilted
Coconut 50% Longer

Lasting Toilet Tissue...
aodeddedr 43

eo-£4.95
(B2.5p/each)

372g

Goodfella's 4x Mini
Stonebaked Pizzas Four
Chesse
etk T (40

£3.00
1£8.06/kg)

Loyd Grossman Tomato
& Sweet Red Pepper
Pasta 5auce
FRedededn (45

Greak ofiers

axfl.7Th
(50.0p/100g)

rs
e

E‘j 500ml

Johnson's Kids Curl
Defining Shampoo
500ml
b & & & JEEN

Great offers

e::0£2.63

{52.6p,/100ml}

.i_uhn
- arisham

" 4
B> - each

Paperback Boys from
Biloxi by John Grisham

£5.00
(£5.00/each)

RNFER TR

=) single

Slumberdown Perfect
for Cool Summer Nights
4.5 Tog Single Duvet
ik (50t

Great offers

00 £7.50

{ET.50/each)

B 240g

ASDA 16 Chilli Cheese
Bites

ek (504

£2.00
(£8.33/kg)



B’ 4.2g

Maybelline Brow Ultra
Slim Defining Natural
Fuller Looking Brows

Fede e deds (504

£9.00
(£21.48/10g)

=) 360g

Quaker Oat So Simple

Golden Syrup Porridge
10 Pack

b8 8 & & WEIRY

£3.50
(87.2p/100g)

E:;J 385ml

150g =] 850m

Kubus 100% Apple

OGX Ever Straight ASDA Succulent Cooked
Brazilian Keratin & Peeled Cold Water Banana Peach Carrot
Smooth Shampoo Prawns Juice
e i (19) e e v (504 ek (5)
004,00 £2.80 asil. 10
(£18.67 kg) (12.9p,/100mil)

(£1.04/100ml}

SAUSALES

- IAD

B> 23g B’ 400g

ASDA Meal For One
sausages & Buttery

E:_J Eml

L'Oreal Paris Pro XXL

Rimmel London Thrill
Seeker Mascara Extension Black Mascara
Mash 400g
e o ok 1 50+ b 8.8 & R dEI
£10.95 £13.95 £3.25
(E6.07/10g) (£8.12/kg)

(£13.69/10ml)



B

Young's Scampi

Wrapped in our Light &

Crispy Crumb
g & 8 BREN

s £4.50
(£11.25/kg)

Multipack Crisps
o e W (L)

£2.00
(£1.33/100g)

400g

150mil

Fanta Orange 150ml

b8 8 & & HEN

£0.60
(40.0p/100m|}

[
—

famaras Hama Mokt
Tl W Ta T I FENy TR

il
ﬁ L™
Scandi 171 Manual
Microwave
L8 8 & & i

sonio £49,00
(£49.00/each)

200g

ASDA Mild & Tender

B

o
e i
H

¥

e
f

abbage & Leak

.8 4 Frdedrty

£1.10
(£5.50/kg)

250mi|

w i ars Anbibasrar sl
AT AR TR R LE Ll Li—LRLT]]

Wash Macadamia
Dil
b 6 & & AR

 Greataofters
as0£1.00

(40.0p/100ml}

16pk

B

Tassima Kenco
Americano Grande
Cotfee Pods x 16
8.8 & & JE

was£4.00
(E2.78/100g)

2

ey e Ao (0]

w5 £0.65
(13.1p/100g)
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B 380p =W 640mil =W &0m B> 50ml

Fapge Strawberry Thick & Fairy MaxPower MOJU Turmeric Shots Sanex Men Active
amooth Strained Washing Up Liguid Control Antiperspirant
Yoghurt Pomegranate Roll On Deodarant
b % % 8 & RFE] bt 8 & SEUEH ARk (24) Wk T (504
m Great offers Ereat offers
a2s£1.60 e300 £2.70 £2.10 as£1.25
(42.1p/100g] (£4.22/1%) [£3.50/100ml) (£2.50,/100ml}

AT L .
S T Wmnia
PYISL
... F
“ &
Feis

B> 75mi B> 400g B 250ml =W 2pk

Oral-B Glamorous White ASDA Shepherd's Pie Palmer's Coconut Oil Air Wick Electrical Plug
Toothpaste Formula with Vitamin E In Refill, White Vanilla
Strengthening Leave. Bean - 2 Refills
ek ek (50 el (26 ok ko (6 o ek (3]
e2:£3.00 £3.25 s0£3.30 540£6.00

{£4.00/100ml) 1£8.12/kg) (£1.32/100ml) (£3.00/each)



B
=

B> &0m BE7 50ml B 4x410g B> dpk

MOJU Turmeric Shots sanex Men Active ASDA Reduced Sugar & st Pierre 4 Brioche Hot
Control Antiperspirant Salt Baked Beans in Dog Rolls Pre-Cut
Roll On Deodorant Tomato Sauce
AR E (24 ek (50t v dedk v (504 TR (23]
[ Great offers | | Great affers # Star product
£2.10 e £1.25 eras£1.63 eas£1.60
[£3.50/100ml) (£2.50/100ml} (99.4p/ks) [40.0p/each)

B 250m B 200g
Palmer's Coconut Oil Air Wick Electrical Plug Calippo lce Lolly Mini Heinz By Nature Veggies
Formula with Vitamin E In Refill, White Vanilla Cola 5x 80 ml with Lamb 124 Months
strengthening Leave.. Bean - 2 Refills 200g
o ik ke ik (E ok k35 e e (504
es00£3.30 40 £6.00 £2.50 £2.00

(£1.32/100ml) (£3.00/each) (62.5p/100ml) [£1.00/100g)



B> 640

ASDA Extra Special 8
Mew York Deli Style Hot
Dog Sausages
ke o [37)

£4.50
(£7.03/kg)

B 400g

Heinz Chunky Vegetable
Big Soup

ek (41

£2.00
(50.0p,100g)

B> 50x50 B> 1l B> 250g

George Home Matural
Jumbo Cord Cushion

Blue Dragon
Wholewheat Noodles

Original Source Tropical
Cacanut & Shea Buttar

Shower Refill 250g
Aot i i (500) dede e ded (G0 wedededls Ll
£7.00 x50 £3.00 ersefl.25

(£7.00/each] (30.0p/100ml]

(£5.00/kg)

B> 4gr

Rimmel London Lasting

(=W 90g

Missin Saba Chilli

Roosters Brewery

Instant Wak Style Fineapple & Grapefruit Finish Lipstick 206 Nude
Noodles Pot 13 Pink 4g
Aot ded 500 ek Vol ot e ey (500 )
w#nfl.50 £3.00 £5.95
(£1.67/100g) (£6.82/1t) (£14.88/10g)



-}y
E;
B>

B> 20pk B> 90g B> 640g 10mil
Tonic Health Immunity Eat Real Quinea Chips Chicapo Town Tomato Rimmel Landon Multi
Orange, Mango & Sour Cream + Chive Stuffed Crust Takeaway Tasker Concealer 030
Passionfruit 20.. Flavour 90g Chicken & Bacon Me... Light 10ml
deddededs (47 Feok e (S0+ b 4 4 & SEREIS]
£9.00 iae£1.50 ss0£3.25 £8.95
(45.0p/each) (£1.67/100¢g) (£5.08/kg) (£8.95/10mil)

#
‘F,-.m‘ﬁi:nlnzr i
cloar pore
forul
§ g
B 250g B 1.3g =N 150ml B each
Sweet Freedom Choc Maybelline Tattoo Liner | Simple Daily Skin Detox Garnier Good
Pat Chocolate Spread Gel Pencil 300 Deep Clear Pore Scrub Permanent Hair Dye No
Onyx Black Ammania Grey Cover. ..
oy e o (S04 el v (18) L 8 & & SEREull b & & & & REVE
H.t-'ii£2+5u £#+55 +hkl"£3.ﬂ'ﬂ +|&.u|+£ﬂ‘ﬂﬂ

(E1.00/1004) (E38.38/10g) (£2.00/100ml) (EB.00/each)



=)

ASDA Steak & Gravy
Shartorust Pie 2008

2008

sy O O (504

H.-‘i-liE].-ED
(80.0p/100¢)

EY

Birds Eye 2 Graen
Cuisine Vegan Chicken
Free Crispy Grills
wkdkkdk2y)

170g

£2.75
(£16.18kg)

200g

B

ASDA Frozen for
Freshness Black Forest
Fruits
ek o T (50

£2.25
(45.0p/100g)

e LLETE

B

Quorn Sweet Chilli Mini
Fillets 138g

138g

b & % & SeRE

£3.00
(£21.74/kg)

each

BV

Mivea Q10 Plus C Anti-
Wrinkle + Energy 10
Minute Face Sheet Mask
g & & & RG]

Faf yiid EZ ' Gﬂ'
(£2.00/each]

each

Paperback Harry Potter
and the Chamber of
Secrets by J. K. Rowling

£4.00
{£4.00 /each)

200mil

Childs Farm Miracle
Maisturiser Raspberry
200mil
sedk s dedk |15

 Greatoffers
w0 £5.00

{£2.50/100ml)

TGpk

Pampers New Baby Size
2, 76 Mappies, 4kg-Bkg,
Jumbo+ Pack
o e e de e |50

£13.00

(17.1p/each)



-
days

L5H MOALES
EALE B

5

B> lkg =W each B> 400g =W 20pk

i .._..I-' "I l"‘_I

ASDA Flavourful Spanish ASDA Tangy & Tropical Vadasz Fresh Pickles Huggies Little
Style Chicken & Chorizo Pineapple Garlic & Dill Swimmers® Swim
Casserole Nappies Size 2-3 3k..
ol i (50+) ol 504) ek kL) WL
£4.40 c0s£0.69 eese£3.50 00 £7.00
(£4.40/kg) |69.0p/each) (£1.58/100g] {35.0p/each)

141 TECHOCOLATE

125g each B> 150g
Verywell Feel Your Best Princes Mackere| Fillets MAM 2 Nipple Shields Lindahls Kvarg White
A-Z Multivitamins & Indian Style Coconut amall Chocolate
Minerals 1 & Day 90_.. Curry 125g
AR T (3) Ak kkk (5 Rk kIl Nk T (50t

Great offers

£6.00 £1.50 e040£8.32 £1.10




=) 485g

Homepride Pasta Bake
Cheese & Bacon

e T G0

asnefl. 75
[36.1p/100¢)

SALTED CARAMEL NUT 4X406

E:J 4x40g

Wature Valley Protein
Galted Caramel Mut
Cereal Bars
ol deial)

 Greatofters
200 £2.50

(£1.56,100g)

. t"“i

: Fl'r'n'ur[-

Youre
«Mine

L i..f1'.'.' ¥ 500 }. E
B 176g B each

Lenar In-Wash Scent
Booster Narthern

Paperback Pretend
You're Mine by Lucy

Solstice 1T6g Score

i el (504

H'l'|||i£3!un EErEB
(E1T.05/ kgl (£5.50/each]

Lttt ri
Agnesium
il L

e

=

ahEre Ird;l -

B 20t B

Vimto Original Squash

&
=
G0pk

Vitabiotics Ultra
Magnesium 60 Tablets

L 3. & & & WELRE ol e ol el (5]
500 £2.00 £5.50
{10.0p/100ml) (9.2p/each)

ASDA Cheddar
Ploughman's on Malted
Bread Sandwich
et e (20

£2.10
(£2.10/each]

B each

Paperback A Study in
Drowning by Ava Reid

e
£5.50

[£5.50 /each)



each 52pk

BV

Venus Comfortglide
Coconut plus Clay Razor

Pampers Baby-Dry
Mappy Pants Size &+, 52

- 1 Blade Mappies, 14kg-19kg
we ek sk 50+
ar2sE7.50 £14.00
(£7.50/each) [26.9p/each)

'.'lrl.l:l-l'.l'”. :

g i
&

o -

410g

each

ED

Disney Princess
Daughter Birthday Card

ASDA Flavoursome
Pesto & Maozzarella Pork

Medallions 410z
wedekeded | 19)
£5.00 £1.50
1£12 20/ kg) (£1.50/each)

B 60pk B 30pk

MWutriburst TotalCare ASDA Skin, Hair & Mails
Plus Multivitamin Burst Beauty Tablets
Mixed Berry Flavour ...

kAT (33
W Star product
£8.00 £2.70
(13.3pjeach) [9.0p/each)

Frizz
Fres
B 150mil 90ml
Seven Seas Cod Liver Oil Pantene Pro-Y Smooth
Plus Omega-3 Maximum & Sleak Hair
Strength Liquid Conditioner, 2x The...
el (50 ke kek (504
£10.00 £2.00
(E66.67/1t) (£2.22/100ml)



each 52pk

BV

Venus Comfortglide
Coconut plus Clay Razor

Pampers Baby-Dry
Mappy Pants Size &+, 52

- 1 Blade Mappies, 14kg-19kg
we ek sk 50+
ar2sE7.50 £14.00
(£7.50/each) [26.9p/each)

'.'lrl.l:l-l'.l'”. :

g i
&

o -

410g

each

ED

Disney Princess
Daughter Birthday Card

ASDA Flavoursome
Pesto & Maozzarella Pork

Medallions 410z
wedekeded | 19)
£5.00 £1.50
1£12 20/ kg) (£1.50/each)

B 60pk B 30pk

MWutriburst TotalCare ASDA Skin, Hair & Mails
Plus Multivitamin Burst Beauty Tablets
Mixed Berry Flavour ...

kAT (33
W Star product
£8.00 £2.70
(13.3pjeach) [9.0p/each)

Frizz
Fres
B 150mil 90ml
Seven Seas Cod Liver Oil Pantene Pro-Y Smooth
Plus Omega-3 Maximum & Sleak Hair
Strength Liquid Conditioner, 2x The...
el (50 ke kek (504
£10.00 £2.00
(E66.67/1t) (£2.22/100ml)



